
HCL nr. 29 din 28 martie 2013

hcl_029_2013.html[15/12/2018, 01:37:54]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

           
H O T Ă R Â R EA NR.29

din 28 martie 2013
 
cu privire la concesionarea prin licitaţie publică a islazului comunal Măgura, proprietatea privată a municipiului Câmpulung Moldovenesc

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 28 martie 2013;                            

                                                           
    Având în vedere:
    -       Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 4604 din 13.03.2013;
    -             Raportul Serviciului venituri, cheltuieli şi patrimoniu al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 4605 din

13.03.2013;
    -       Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
    -       Prevederile “Strategiei privind organizarea activităţii de îmbunătăţire şi exploatare a pajiştilor la nivel naţional, pe termen mediu şi

lung” aprobată prin Ordinul comun al ministerelor Administraţiei publice şi al Agriculturii, alimentaţiei şi pădurilor nr. 226/235/28.03.2003;
    -       Prevederile art. 15 alin. (1) din Legea 214/2011 pentru organizarea, administrarea şi exploatarea pajiştilor;

În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c), alin. (5) lit. b), art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, cu
modificările şi completările ulterioare,

 
H O T Ă R Ă Ş T E

 
Art.1.-(1)Se aprobă concesionarea, prin licitaţie publică, a islazului comunal Măgura în suprafaţă de 16.10 ha, proprietatea privată a

municipiului Câmpulung Moldovenesc.
           (2)Concesionarea se face pe o durată de 10 de ani.

Art.2.-Se aprobă studiul de oportunitate cu privire la concesionarea, prin licitaţie publică, a islazului comunal Măgura, proprietatea privată
a municipiului Câmpulung Moldovenesc, conform anexei nr. 1.

Art.3.-Se aprobă caietul de sarcini cu privire la concesionarea, prin licitaţie publică, a islazului comunal Măgura, proprietatea privată a
municipiului Câmpulung Moldovenesc, conform anexei nr. 2.

Art.4.-Se aprobă contractul cadru cu privire la concesionarea prin licitaţie publică a islazului comunal Măgura, proprietatea privată a
municipiului Câmpulung Moldovenesc, conform anexei nr. 3.

Art.5.-(1)Preţul de pornire al licitaţiei este de 420 lei/an/ha conform Raportului de evaluare prevăzut în anexa nr. 4.
(2)Preţul concesiunii se indexează anual cu rata inflaţiei.

Art.6.-(1)Se numeşte comisia de licitaţie în următoarea componenţă:
 

Negură Mihăiţă
Primar,

Preşedinte

Ţaran Ioan Consilier local Membru
Macovei Virgil Consilier local Membru
Paul Petroaie Consilier juridic Membru
Moroşan Doiniţa Referent de specialitate – Serviciul venituri, cheltuieli şi patrimoniu Membru
Catargiu Tudor Inspector de specialitate Compartiment Planificare Urbană şi Autorizări Secretar
     

(2)Se desemnează ca membrii supleanţi în comisia de licitaţie:
 
Varvaroi Vasile Lucian Consilier local  
Istrate Luminiţa Inspector de specialitate Compartiment Planificare Urbană şi Autorizări  

 
Art.7.-Se numeşte comisia de soluţionare a contestaţiilor în următoarea componenţă :
 

Lungu Gheorghe Consilier Compartiment registre agricole Preşedinte

Melen Daniel Inspector de specialitate  – Serviciul venituri, cheltuieli şi patrimoniu Membru
Coca Daniel Inspector de specialitate Compartiment Investiţii Membru
Robciuc Silviu Florin Consilier local Membru

 
Art.8.-Anexele nr. 1 - 4 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

 
Art.9.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Tîmpescul Piticar Vasile

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI

Toader Mândrilă
 


	Local Disk
	HCL nr. 29 din 28 martie 2013


